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Contrôleur WiFi Omada Cloud
Références Description Prix Public HT Garantie

OC200
Administration centralisée et multi-sites , Accès Cloud sans frais d’abonne-
ment, jusqu’à 50 points d’accès EAP et 100 clients WiFi simultanément, réseau 
Invités avec Facebook WiFi et login SMS

67 € À vie / NBD

Prix Public HT indicatif

Gamme

Points d’accès WiFi administrables via Logiciel, Cloud et Application
Références Description Prix Public HT Garantie

EAP245
Point d’accès WiFi AC1750 Wave 2 PoE (802.3af/at) Plafonnier. Débit WiFi 
Bi-bande 450 �Mbps en 2.4 GHz + 1300 Mbps sur 5 GHz, �Band Steering - 1 port 
Ethernet Gigabit - contrôleur logiciel �WiFi fourni

103 € À vie / NBD

EAP225
Point d’accès WiFi AC1200 Wave 2 PoE (802.3af) Plafonnier. Débit WiFi Bi-
bande 300 �Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz, �Beamforming, Band Steering 
- 1 port Ethernet Gigabit - contrôleur logiciel �WiFi fourni

80 € À vie / NBD 

EAP115 Point d’accès WiFi N300 PoE (802.3af) Plafonnier. WiFi N 300 Mbps en 2.4 GHz 
- 1 port Fast Ethernet - contrôleur logiciel WiFi fourni 38 € À vie / NBD

EAP110 Point d’accès WiFi N300 PoE passif Plafonnier. WiFi N 300 Mbps en 2.4 GHz -  
1 port Fast Ethernet - contrôleur logiciel WiFi fourni 30 € À vie / NBD 

EAP225-Wall
Point d’accès Format Prise Murale WiFi AC1200 PoE (802.3at/af). 300 Mbps 
en 2.4 GHz + 867 Mbps en 5 GHz - 3 ports Ethernet (dont 1 supporte PoE OUT) - 
contrôleur logiciel WiFi fourni

60 € À vie / NBD

EAP115-Wall Point d’accès Format Prise Murale WiFi N300 PoE (802.3af). WiFi N 300 Mbps 
en 2.4 GHz - 1 port Fast Ethernet - contrôleur logiciel WiFi fourni 31 € À vie / NBD

EAP225-  Outdoor
Point d’accès Outdoor WiFi AC1200 MU-MIMO (802.3af+PoE passif). Débit 
WiFi Bi-bande 300 Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz  - 2 antennes externes 
- 1 port Gigabit Ethernet - contrôleur logiciel 

83 € 2 ans / NBD

EAP110- Outdoor
Point d’accès Outdoor WiFi N300 PoE passif. WiFi N 300 Mbps en 2.4 GHz - 
Antennes omnidirectionnelles - 1 port Fast Ethernet - contrôleur logiciel WiFi 
fourni 

47 € 2 ans / NBD

Contrôleur Cloud

Service Cloud gratuit 
sans abonnement

Configuration, administration, supervision à 
distance via l’application Omada (Android, 
Apple Store) et page web (HTTPS)

Gérez jusqu’à 50 points d’accès EAP

Cloud Management

Application mobile 
Téléchargement 

Contrôleur WiFi Logiciel 
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T1700 Series 10-Gigabit 
Smart Switches
T1700X-16TS
T1700G-28TQ

Antenne extérieure
Référence Description Prix Public HT Garantie

TL-ANT2410MO Antenne omnidirectionnelle extérieure 10 dBi pour réseaux 2.4 GHz, 
2 connecteurs RP-SMA, PtM & hotspot 94 € 2 ans

Antenne intérieure
Référence Description Prix Public HT Garantie

TL-ANT24EC3S Câble d’extension pour antenne de 3 m, 2.4 GHz, connecteur mâle-femelle 
RP-SMA 8 € 2 ans

Points d’accès WiFi extérieurs longues distances
Références Description Prix Public HT Garantie

CPE510

Point d’accès extérieur WiFi N 5 GHz 300 Mbps 13dBi, antenne interne direc-
tionnelle 13dBi, puissance de transmission ajustable entre 0 et 27dBm/500mw, 
transmissions longue portée pouvant dépasser 2 km, adaptateur PoE passif 
fourni Technologie TP-Link Pharos MAXtream TDMA & Système d’administration 
logiciel centralisé Pharos control

50 € 2 ans / NBD 

CPE210

Point d’accès extérieur WiFi N 2,4 GHz 300 Mbps 13dBi, antenne 
interne directionnelle 13dBi, puissance de transmission ajustable entre 0 et 
27dBm/500mw, transmissions longue portée, adaptateur PoE passif fourni 
Technologie TP-Link Pharos MAXtream TDMA & Système d’administration logiciel 
centralisé Pharos control

37 € 2 ans / NBD 

WBS510

Base Station extérieure WiFi N 5 GHz 300 Mbps, puissance de transmission 
27dBm, transmissions longue portée, 2 ports Fast Ethernet, 2 connecteurs 
RP-SMA pour antenne externe, adaptateur PoE passif fourni, Technologie 
TP-Link Pharos MAXtream TDMA & Système d’administration logiciel 
centralisé Pharos Control

60 € 2 ans

WBS210

Base Station extérieure WiFi N 2.4 GHz 300 Mbps, puissance de transmission 
27dBm, transmissions longue portée, 2 ports Fast Ethernet, 2 connecteurs 
RP-SMA pour antenne externe, adaptateur PoE passif fourni, Technologie 
TP-Link Pharos MAXtream TDMA & Système d’administration logiciel 
centralisé Pharos Control

56 € 2 ans

Gamme

Accessoires

Surveillez facilement votre réseau depuis n’importe où

Maintenance en temps réel avec alertes et 
notifications en instantanée

Plateforme d’administration centralisée Pharos
Pharos Control Logiciel

 Téléchargement 



SMART Switches Niveau 2 / 2+ Rackable 
Références Description SFP+ Prix Public HT Garantie

T1700G-28TQ
Smart Switch Gigabit Stackable avec 24 ports Gigabit RJ45 et 4 emplacements SFP 
+10GE, L2+, routage Statique, Tag-based VLAN,  IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Filtering, 
802.1P QoS, Rate Limiting, Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON

 280 € À vie / NBD

T1700X-16TS
Smart Switch 16 ports 10-Gigabit avec 12 ports 10GBase-T et 4 ports 10G SFP+, de L2+, 
routage statique, Tag-based VLAN, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Filtering, 
802.1P QoS, Rate Limiting, Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON, 2 
ventilateurs smart 

 1136 € À vie / NBD

T1600G-52TS
(TL-SG2452)

Smart Switch 52 ports Gigabit avec 48 ports RJ45 Gigabit et 4 ports SFP, de L2+, Rou-
tage Statique, Tag-based VLAN,  STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Filtering, 
802.1P QoS, Rate Limiting, Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON

287 € À vie / NBD

T1600G-28TS 
(TL-SG2424)

Smart Switch 24 ports Gigabit RJ45 et 4 ports SFP, L2+, Routage Statique, Tag-based 
VLAN,  STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Filtering, 802.1P QoS, Rate Limiting, 
Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON

127 € À vie / NBD

T1600G-18TS
(TL-SG2216)

Smart Switch 16 ports Gigabit RJ45 Gigabit et 2 combo Gigabit SFP Slots, de niveau 2, 
Tag-based VLAN,  STP/RSTP/MSTP,  IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Snooping, 802.1P QoS, 
Rate Limiting, Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON, IPv6

107 € À vie

T1500-28TC
(TL-SL2428)

Smart Switch administrable 24 ports 10/100 Mbps, avec 4 ports Gigabit, et  2 combo 
Gigabit SFP Slots, de niveau 2, Tag-based VLAN, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, 
DHCP Filtering, 802.1P QoS, Rate Limiting, Voice VLAN, Port Trunking, LACP, Port Mirroring, 
SNMP, RMON

129 € À vie

T1500G-8T
Smart Switch 8 ports Gigabit RJ45, de niveau 2, Tag-based VLAN, STP/RSTP/MSTP, 
IGMP V1/V2/V3 Snooping, DHCP Filtering, 802.1P QoS, Rate Limiting, Voice VLAN, 
Port Trunking, LACP, Port Mirroring, SNMP, RMON, non Rackable

58 € À vie

Switches Easy Smart

Références Description Rackable Prix Public 
HT Garantie

TL-SG1024DE Switch Easy Smart 24 ports Gigabit RJ45 avec des fonctions telles que MTU/Port/
Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, fanless, 1U 13”  métal  91 € À vie

TL-SG1016DE Switch Easy Smart 16 ports Gigabit RJ45 avec des fonctions telles que MTU/Port/
Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, fanless, 1U 13”  métal  78 € À vie

TL-SG108E Switch Easy Smart 8 ports Gigabit RJ45 dont 4 ports PoE, budget PoE 55W avec des 
fonctions telles que MTU/Port/Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, fanless, métal 29 € À vie

TL-SG105E Switch Easy Smart 5 ports Gigabit RJ45 avec des fonctions telles que MTU/Port/
Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, fanless, métal 

23 € À vie

Switches Fast Ethernet non administrables

Références Description Rackable Prix Public HT Garantie

TL-SF1048 Switch 48 ports Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, 1U  métal  102 € À vie

TL-SF1024  Switch 24 ports Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, 1U  métal  44 € À vie

TL-SF1024D Switch 24 ports Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, Desktop ou 1U 
13”  métal  35 € À vie

TL-SF1024M Switch 24 ports Desktop Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, plastique 33 € 3 ans

TL-SF1016 Switch 16 ports Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, 1U 1  33 € À vie

TL-SF1016DS Switch 16 ports Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, Desktop, 13’’ métal  29 € À vie

TL-SF1016D Switch 16 ports Desktop Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, plastique 20 € 3 ans

TL-SF1008D Switch 8 ports Desktop Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, plastique 10 € 3 ans

TL-SF1005D Switch 5 ports Desktop Fast Ethernet RJ45 10/100 Mbps, fanless, plastique 8 € 3 ans

Switches Gigabit non administrables 

Références Description Rackable Prix Public HT Garantie

TL-SG1048 Switch 48 ports Gigabit RJ45, 2 ventilateurs, 1U métal  207 € À vie

TL-SG1024 Switch 24 ports Gigabit RJ45, fanless, 1U  métal  87 € À vie

TL-SG1024D Switch 24 ports Gigabit RJ45, fanless, Desktop, 1U 13” métal  72 € À vie

TL-SG1016 Switch 16 ports Gigabit RJ45, fanless, 1U métal  63 € À vie

TL-SG1016D Switch 16 ports Gigabit RJ45, fanless, Desktop, 1U 13” métal  56 € À vie

TL-SG108 Switch 8 ports Desktop Gigabit RJ45, fanless, métal 23 € À vie

TL-SG105 Switch 5 ports Desktop Gigabit RJ45, fanless, métal 17 € À vie

TL-SG1008D Switch 8 ports Desktop Gigabit RJ45, fanless, plastique 23 € 3 ans

TL-SG1005D Switch 5 ports Desktop Gigabit RJ45, fanless, plastique 15 € 3 ans

Switches



Switches JetStream administrables Niveau 3
Références Description SFP+ Prix Public HT Garantie

T3700G-52TQ

Switch JetStream 52 ports Gigabit stackable de niveau 3, un stack physique qui 
supporte jusqu’à 8 unités et une bande passante de 320 Gbps, 48 ports RJ45 Gigabit, 
4 ports combo Giga SFP, 4 ports10 Giga SFP+ (2 fixe et 2 optionnels) et 1 port 
console, 2 ventilateurs amovibles, 1U métal

 2206 € À vie

T3700G-28TQ

Switch JetStream 28 ports Gigabit stackable de niveau 3, un stack physique 
qui supporte jusqu’à 8 unités et une bande passante de 320 Gbps, 24 ports RJ45 
10/100/1000 Mbps, 4 ports combo Giga SFP, 4 ports10 Giga SFP+ (2 fixe et 2 option-
nels) et 1 port console, 4 ventilateurs, 1U métal

 1604 € À vie / 
NBD

Switches JetStream administrables Niveau 2 / 2+ Rackable 
Références Description SFP+ Prix Public HT Garantie

T2600G-28SQ

Switch JetStream administrable niveau 2, avec 24 ports Gigabit SFP avec 4 10G 
SFP + Slots,  Static Routing, OAM, sFlow, DDM, 802.1Q VLAN, QinQ, STP/RSTP/MSTP, 
IGMP Snooping, 802.1p/DSCP QoS, ACL, 802.1x, Radius/Tacacs+ Authentication, 
LACP, CLI, SNMP, Dual Image/Configuration, IPv6, 2 ventilateurs, 1U métal

 468 € À vie / 
NBD

T2600G-52TS
(TL-SG3452)

Switch JetStream administrable niveau 2+ , avec 48 ports RJ45 Gigabit, 4 empla-
cements SFP et 1 port console RJ45. Static Routing, Port/Tag/Voice/Protocol-Based 
VLAN, Q-in-Q (Double VLAN), GVRP, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, COS, 
DSCP, Rate Limiting, 802.1x, IEEE 802.3ad, L2/3/4 ACL, IP Clustering, Port Mirroring, IP 
Source Guard, SSL, SSH, CLI, SNMP, RMON, fanless, 1U métal

368 € À vie / 
NBD

T2600G-28TS
(TL-SG3424)

Switch JetStream administrable niveau 2+ , avec 24 ports RJ45 Gigabit, 4 empla-
cements SFP et 1 port console RJ45. Static Routing, Port/Tag/Voice/Protocol-Based 
VLAN, Q-in-Q(Double VLAN), GVRP, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, COS, 
DSCP, Rate Limiting, 802.1x, IEEE 802.3ad, L2/3/4 ACL, IP Clustering, Port Mirroring, IP 
Source Guard, SSL, SSH, CLI, SNMP, RMON, fanless, 1U métal

174 € À vie / 
NBD

T2600G-18TS
(TL-SG3216)

Switch JetStream administrable niveau 2, avec 16 ports Gigabit avec 2 emplace-
ments combinés SFP,  Port/Tag/MAC/Protocol-based VLAN, GVRP, STP/RSTP/MSTP, 
IGMP V1/V2/V3 Snooping, L2/L3/L4 Traffic Classification/Priority Management, , Rate 
Limiting, 802.1x, IEEE 802.3ad, L2/3/4 ACL, Port Mirroring, SSL, SSH, CLI, SNMP, RMON, 
fanless, 1U métal

140 € À vie / 
NBD

Switches PoE-PoE+  

Références Description Rackable Prix Public HT Garantie

T1600G-52PS
(TL-SG2452P)

Smart Switch Gigabit 52 ports avec 48 ports RJ45 Gigabit PoE+ 802.3at/af, 
budget PoE 384W et 4 ports SFP, de niveau 2+, Routage Statique, Tag-based 
VLAN,  STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, 802.1P QoS, Rate Limiting, 
Port Trunking, Port Mirroring, SNMP, RMON, 3 ventilateurs, 1U métal

 561 € À vie / 
NBD

T1600G-28PS
(TL-SG2424P)

Smart Switch Gigabit 28 ports avec 24 ports RJ45 Gigabit PoE+ 802.3at/af, 
budget PoE 192W et 4 ports SFP, de niveau 2+, Routage Statique, Tag-based 
VLAN, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, 802.1P QoS, Rate Limiting, 
Port Trunking, Port Mirroring, SNMP, RMON, 2 ventilateurs, 1U métal

 287 € À vie / 
NBD

T1500G-10PS
(TL-SG2210P)

Smart Switch 8 ports Gigabit  Desktop PoE+ avec 8 ports RJ45 Gigabit 
+ 2 ports SFP,  802.3at/af,  budget PoE 53W, Tag-based VLAN, STP/RSTP/
MSTP, IGMP V1/V2/V3 Snooping, 802.1P QoS, Rate Limiting, Port Trunking, Port 
Mirroring, SNMP, RMON, fanless, métal

107 € À vie / 
NBD

T1500G-10MPS

Smart Switch Gigabit avec 8 ports Gigabit RJ45 PoE+ 802.3af/at, budget 
PoE 116W et 2 ports SFP, Tag-based VLAN, STP/RSTP/MSTP, IGMP V1/V2/V3 
Snooping, 802.1P QoS, Rate Limiting, Port Trunking, Port Mirroring, SNMP, 
RMON, 1 ventilateur, métal, 

140 € À vie / 
NBD

T2600G-28MPS
(TL-SG3424P)

Switch JetStream administrable niveau 2+, avec 24 ports Giga RJ45 PoE+ 
802.3at/af, budget PoE 384W, 4 emplacements SFP, Static Routing, Port/
Tag/Voice/Protocol-Based VLAN, Q-in-Q(Double VLAN), STP/RSTP/MSTP, 
IGMP V1/V2/V3 Snooping, 802.1p QoS, Rate Limiting, 802.1x, IEEE 802.3ad, 
L2/3/4 ACL, Port Mirroring, IP Source Guard, SSL, SSH, CLI, SNMP, RMON, 2 
ventilateurs, 1U métal

 402 €
À vie / 
NBD

T1500-28PCT
(TL-SL2428P)

Smart Switch Gigabit 28 ports avec 24 ports RJ45 10/100 Mbps PoE+ 
802.3at/af, budget PoE 192W et 4 ports gigabits + 2 SFP Combo, de niveau 
2+, Tag-based VLAN,  IGMP V1/V2/V3 Snooping, 802.1P QoS, Rate Limiting, Port 
Trunking, Port Mirroring, SNMP, RMON, 2 ventilateurs, 1U métal

 227 € À vie / 
NBD

TL-SG1016PE
Switch Easy Smart avec 16 ports Gigabit, inclus 8 ports PoE+, budget PoE 
110W, PoE Management, MTU/Port/Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, 1 
ventilateur, 1U métal

 160 € À vie / 
NBD

TL-SL1218MP
Switch non administrable 16 ports PoE 802.3at 10/100 Mbps + 2 ports 
Gigabit +2 SFP combo,  Budget 194W & liaison 10 Mbps jusqu’à 250m (video-
surveillance) 2 ventilateurs, 1U métal

 167 € À vie / 
NBD

TL-SG108PE
Easy Smart Switch Gigabit avec 8 ports RJ45 Gigabit dont 4 ports PoE 
802.3af, budget PoE 55W, MTU/Port/Tag-based VLAN, QoS, IGMP Snooping, 
fanless, métal

67 € À vie / 
NBD

TL-SG1008P Switch de bureau avec 8 ports RJ45 Gigabit, inclus 4 Ports PoE, budget 
PoE 53W, fanless, métal 53 € À vie / 

NBD

TL-SG1005P Switch de bureau avec 5 ports RJ45 Gigabit, inclus 4 Ports PoE, 
budget PoE 56W, fanless, métal 48 € À vie

TL-SF1008P Switch de bureau avec 8 ports RJ45 10/100 Mbps,  inclus 4 ports 
PoE, budget PoE 57W, fanless, métal 40 € À vie / 

NBD

TL-SF1005P Switch de bureau avec 5 ports RJ45 10/100 Mbps,  inclus 4 ports 
PoE, budget PoE 58W, fanless, métal 33 € À vie



Modules Fibre

Références Description SFP+ Prix Public HT Garantie

TX432 Module optionnel 10 Gigabit 2 Ports SFP +  pour T3700G-28TQ, 2 10G SFP+ 
Slots, Compatible avec Module  SFP+ / câble direct attach SFP+  160 € 2 ans

TXC432-CU1M Câble Direct Attach 10 Gigabit SFP+, 1 mètre  47 € 2 ans

TXC432-CU3M Câble Direct Attach 10 Gigabit SFP+, 3 mètres  54 € 2 ans

TXM431-SR Module Fibre multi-mode, 10 Gbase-SR SFP+, interface LC, 50/125μm ou 
62.5/125μm, distance 300 mètres ou 33 mètres  41 € 2 ans

TXM431-LR Module Fibre mono-mode, 10 Gbase-LR SFP+, interface LC, 9/125μm, distance 
jusqu’à 10 km  94 € 2 ans

TL-SM311LS Module MiniGBIC mono-mode, SFP, interface LC,  9/125 μm, distance jusqu’à 
10 km 20 € 2 ans

TL-SM311LM Module MiniGBIC multi-mode, SFP, interface LC, 50/125μm ou 62.5/125μm,  
distance 550 mètres ou 275 mètres 17 € 2 ans

TL-SM321A Module SFP WDM Bidirectionnel 1000 Base-BX, module SFP, interface LC, 
9/125µm monobrin, TX:1550nm/RX:1310nm, mono-mode, 10 km 40 € 2 ans

TL-SM321B Module SFP WDM Bidirectionnel 1000 Base-BX, module SFP, interface LC, 
9/125µm monobrin, TX:1310nm/RX:1550nm, mono-mode , 10 km 22 € 2 ans

Châssis pour convertisseur de média
Références Description Prix Public HT Garantie

TL-MC1400 Châssis rackable 19’’ 2U pour Convertisseur de Media avec 14 emplacements et une 
alimentation pré-installée, alimentation redondante optionnelle :TL-MCRP100 173 € 2 ans

TL-MCRP100 Alimentation redondante 100-240V~50/60Hz 3A AC input, 9.5VDC 9.5A output, pour 
TL-MC1400 63 € À vie

Convertisseurs de média Fibre 
Références Description Mono-mode Prix Public HT Garantie

MC220L Convertisseur 1000 Mbps RJ45 vers 1000 Mbps slot SFP (MiniGBIC), Adap-
tateur secteur fourni, compatible TL-MC1400 19 € 2 ans

MC210CS Convertisseur 1000 Mbps RJ45 vers 1000 Mbps Fibre SC mono-mode , Full-
duplex, jusqu’à 15 km, Adaptateur secteur fourni, compatible TL-MC1400  36 € 2 ans

MC200CM Convertisseur 1000 Mbps RJ45 vers 1000 Mbps Fibre SC multi-mode , Full-
duplex, jusqu’à 550m, Adaptateur secteur fourni, compatible TL-MC1400 34 € 2 ans

MC112CS
Convertisseur 10/100 Mbps RJ45 vers 100 Mbps Fibre mono-mode, Full-
duplex, Tx:1310nm, Rx:1550nm,  jusqu’à 20 km, adaptateur secteur fourni, 
compatible TL-MC1400

 29 € 2 ans

MC111CS
Convertisseur 10/100 Mbps RJ45 vers 100 Mbps Fibre mono-mode, Full-
duplex,Tx:1550nm, Rx:1310nm, jusqu’à 20 km, adaptateur secteur fourni, 
compatible TL-MC1400

 29 € 2 ans

MC100CM Convertisseur 10/100 Mbps RJ45 vers 100 Mbps Fibre SC multi-mode, Full-
duplex, jusqu’à 2 km,  adaptateur secteur fourni, compatible TL-MC1400 25 € 2 ans

MC110CS Convertisseur 10/100 Mbps RJ45 vers 100 Mbps Fibre SC mono-mode, Full-
duplex, jusqu’à 20 km, adaptateur secteur fourni, compatible TL-MC1400  28 € 2 ans

Modules Fibre & Convertisseurs de Média

Accessoires PoE
Références Description 802.3 af Prix Public HT Garantie

TL-POE200

Injecteur PoE comprenant  1 Injecteur PoE et 1 Splitter PoE, permet une 
extension PoE de 100 mètres, sortie 12/9 / 5VDC, Plug and Play

20 € 2 ans

TL-POE150S

Kit PoE, données et puissance transportées sur le même câble jusqu’à 100 
mètres, boîtier en plastique compact plug and play



17 € 2 ans

TL-POE10R
Splitter PoE, données et puissance transportées sur le même câble jusqu’à 100 
mètres, sortie de puissance 5V / 9V / 12V, boîtier en plastique compact plug and 
play

 11 € 2 ans

TL-POE4824G Adaptateur PoE Passif 48V, 2 ports Gigabit, fixation murale possible, plug and play 15 € 2 ans

TL-POE2412G Adaptateur PoE Passif 24V, 2 ports Gigabit, fixation murale possible, plug and play 11 € 2 ans

Batteries de réserve
Références Description Prix Public HT Garantie

PSM150-AC Alimentation principale modulaire pour les switches de la série T3700G / T2700G, 
remplaçable à chaud lorsque le commutateur série T3700G / T2700G est alimenté par RPS150 140 € 2 ans

RPS2 Châssis rackable pour deux alimentations RPS150 dans baie réseau, 19’’  1U 43 € 2 ans

*Compatible TLMC1400





Routeurs VPN

Références Description Rackable Prix Public HT Garantie

TL-ER6120

2 ports WAN Gigabit, 2 ports LAN Gigabit, 1 port LAN/DMZ Gigabit et un 
port console. Supporte des protocoles multiples de VPN incluant l’IPsec/
PPTP/L2TP, jusqu’à 100 tunnels VPN IPsec, 32 tunnels PPTP VPN et 32 
tunnels L2TP VPN, Intelligent Load Balance, Link Backup, 1U métal

 220 € À vie / NBD

TL-ER6020
2 ports Gigabit WAN, 2 ports Gigabit LAN, 1 port  Gigabit LAN/DMZ,  
jusqu’à 50 tunnels VPN IPsec, 16 tunnels VPN PPTP et 16 VPN L2TP, Intelli-
gent Load Balance, Link Backup, fanless, 1U 13” métal

 127 € À vie / NBD

TL-R600VPN

1 port WAN Gigabit, 4 ports LAN Gigabit fournissent une connectivité 
haut-débit filaire. Supporte les protocoles VPN IPSec / PPTP, jusqu’à 20 tun-
nels VPN IPSec et 16 tunnels VPN PPTP sont simultanément pris en charge, 
Dial-on-demand, SPI Firewall, desktop, métal

67 € À vie / NBD

 Modems-Routeurs 4G LTE-LTE Advanced WiFi
Références Description Prix Public HT Garantie

Archer MR600

Modem / Routeur 4G+ (LTE Advanced) 300 Mbps (Cat. 6) WiFi bi-bande AC1200 
Mbps, Débit WiFi Bi-bande 300 Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz, supporte 
jusqu’à 64 clients connectés, 2 antennes 4G LTE externes + 2 antennes WiFi 
internes Compatible One Mesh,  Interface Multilingue

193 € 3 ans

Archer MR400
Modem / Routeur 4G LTE 150 Mbps WiFi bi-bande AC1200 Mbps, Débit WiFi 
Bi-bande 300 Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz, supporte jusqu’à 64 clients 
connectés, 2 antennes 4G internes + 2 antennes WiFi externes

152 € 3 ans

Archer MR200
Modem / Routeur 4G LTE 150 Mbps WiFi bi-bande AC750 Mbps, Débit WiFi Bi-bande 
300 Mbps en 2.4 GHz + 433 Mbps sur 5 GHz, supporte jusqu’à 32 clients connectés, 2 
antennes 4G internes + 2 antennes WiFi externes

120 € 3 ans

TL-MR6400 Modem / Routeur 4G LTE 150 Mbps WiFi N 300 Mbps, 300 Mbps en 2.4 GHz, sup-
porte jusqu’à 32 clients connectés, 2 antennes 4G internes + 2 antennes WiFi externes

 96 € 3 ans

Routeurs Load Balance

Références Description Rackable Prix Public HT Garantie

TL-ER5120
5 ports Gigabit Multi-WAN frontaux 1 port WAN Gigabit fixe, 1 port 
LAN/DMZ Gigabit fixe et 3 ports WAN/LAN Gigabit permutables,  
supporte maximum 4 ports WAN, 1U  métal

 180 € À vie / 
NBD

TL-R480T+
5 ports Multi-WAN frontaux 1 port WAN Fast Ethernet fixe, 1 port LAN Fast 
Ethernet fixe et 3 ports de basculement WAN/LAN Fast Ethernet (unique-
ment pour la version 4.0), 1U 13” métal

 56 € À vie / 
NBD

Modems-Routeurs Mobiles 4G-4G+ WiFi
Références Description Prix Public HT Garantie

M7650

Modem/Routeur mobile 4G+(LTE Advanced) 600 Mbps, cat11, téléchargements 
jusqu’à 600 Mbps, 300 Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz, connecter jusqu’à 
32 clients WiFi, batterie de 3000 mAh pour une autonomie de 15 heures, 
emplacement Micro SD 32Go (non fournie) 

215 € 3 ans

M7450

Modem/Routeur mobile 4G+ (LTE Advanced) 300 Mbps, cat.6, téléchargements 
jusqu’à 600 Mbps, 300 Mbps en 2.4 GHz + 867 Mbps sur 5 GHz, connecter jusqu’à 
32 clients WiFi, batterie de 3000 mAh pour une autonomie de 15 heures, 
emplacement Micro SD 32Go (non fournie) 

179 € 3 ans

M7350

Modem/Routeur mobile 4G (LTE advanced) 150 Mbps, téléchargements jusqu’à 
150 Mbps, 150 Mbps en 2.4 GHz , connecter jusqu’à 10 clients, batterie de 2000 
mAh pour une autonomie de 8 heures, emplacement Micro SD 32Go (non fournie) 

112 € 3 ans

M7200

Modem/Routeur mobile 4G LTE 150 Mbps, téléchargements jusqu’à 150 Mbps, 
300 Mbps en WiFi 2.4 GHz ou 5 GHz, connecte jusqu’à 10 clients WiFi N, batterie 
de 2000mAh pour une autonomie de 8h,  emplacement carte Micro SD jusqu’à 
32 Go max. (non fournie)

72 € 3 ans

Routeurs

Modems-Routeurs

SafeStream

Prix Public HT indicatif



T3700G-28TQ
T2700G-28TQ, T2600G-52TS, T2600G-28TS,T2600G-28MPS, T2500-28TC, 
T2500G-10TS(TL-SG3210), 
T1700G-28TQ, T1600G-52TS, T1600G-52PS, T600G-28TS,T 1500-28PCT, T1600G-28PS, 
T1700X-16TS, T1500G-10MPS

MAXIMISEZ LA PERFORMANCE &  LA COUVERTURE WIFI DE VOS CLIENTS

Connectez-vous au portail support revendeurs :
https://partner-support.tp-link.fr 

Nos coordonnées

Nouveau service d’accompagnement




